ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ Г. МАГАС”

ПРИКАЗ №

01.07.2024

О зачислении на обучение по основной

образовательной программе

начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема в ГБОУ «Центр

образования г. Магас» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе начального

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

№

п/п

ФИО ребенка Дата рождения

1. Картоев Мохаммад Бадрудинович 19.02.17

2. Котиев Ахмед Батырович 06.07.16

3. Хашагульгова Малика Магомедовна 21.07.17

4. Арчаков Сулейман Ахметович 08.05.17

5. Муцольгов Абдуллах Абдул-Азизович 11.10.17

6. Салохзода Самия Абдурахимовна 11.01.17

7. Батыжева Аиша Адамовна 01.06.17

8. Дзаурова Лемка Магомедовна 04.05.17

9. Евлоев Мухаммад Русланович 26.05.17

10. Арсельгов Мухаммад Заурович 22.12.17

11. Джанхотова Алима Вахаевна 16.06.17

12. Оздоев Микаил Тимурович 15.01.17

13. Чаниев Мухамед Рашидович 27.09.17

14. Ахильгова Сафия Або-Муслимовна 11.01.18

15. Келигова Сафия Магомедовна 19.09.17

16. Костоев Мухаммад-Али Мурадович 16.09.17

17. Кулбужева Халима Заурбековна  06.05.17

18. Медарова Амалия Башировна 16.01.18

19. Измайлов Мухаммад-Амин Александрович 19.03.18

20. Белкания Венера Владимировна 09.08.17

21. Хабриева Амалия Магомет-Башировна 01.05.18

22. Яндиева Зарема Альбертовна 16.04.18

23. Точиева Сафия Мухаммедовна 22.06.17

24. Озиев Ибрагим Ахмедович 04.07.17

25. Костоева Марьям Джамалейловна 20.04.17

26. Кодзоев Рахман Хасанович 17.03.17

27 Мержоева Джувайрийа Хароновна 26.11.17

28. Мержоева Раяна Багдановна 07.10.17

29. Пугоев Салим Адамович 02.04.17

30. Евлоева Мадина Екуповна 24.01.18

31. Арчаков Мухаммад-Али Магомедович 05.08.17

РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ  РЕСПУБЛИКА

32. Гиреева Рабия Магометовна 06.12.17

33. Балаева Раяна Мурадовна 24.07.17

34. Эльмурзиева Малика Муссаевна 22.07.17

35. Евлоев Илез Магомедович 05.09.17

36. Накостхоев Ибрагим Баширович 07.02.18

37. Арсамаков Элан Тимирланович 26.11.17

38. Цороев Илез Магомед-Баширович 05.06.17

39. Ханиева Камиля Магомедовна 06.09.17

40. Цечоева Сара Багаудиновна 17.07.18

41. Костоева Имана Магомедовна 05.12.17

42. Тимурзиев Дамир Молот-Гериевич 15.10.17

43. Хадзиева Альфия Ахмедовна 29.04.18

44. Картоева Альфия Исмаиловна 02.11.17

45. Бапхоева Фатимат Адамовна 16..03.18

46. Яндиева Адиля Салмановна 10.10.17

47. Оздоева Марьям Исламовна 19.05.18

48. Измайлова Имана Ибрагимовна 19.08.17

49. Гадиева Алия Магомедовна 23.05.17

50. Шанхоева Амина Илезовна 06.10.17

51. Батаева Шакира Вахиевна 06.12.16

52. Албогачиева Румина Магомедовна 24.11.17

53. Алиев Умар-Асхаб Микаэлович 19.06.17

54. Хамхоев Султан Баширович 07.11.17

55. Хамхоева Алия Мовлатовна 10.05.17

56. Сагова Амина Мусаевна 05.11.16

57. Богатырева Хадиджа Тимуровна 11.12.16

58. Угурчиева Фатима Исраиловна 14.11.17

59. Угурчиев Башир Юсупович 05.05.17

60. Шаухалова Альфия Адамовна 09.02.18

61. Бекова Мадина Амировна 18.06.18

62. Чаниева Медина Гарриевна 07.11.17

63. Тангиев Ахмед Магомедович 20.04.17

64. Муталиев Магомед-Амин Илезович 04.03.18

2. Классным руководителям сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в ГБОУ «Центр образования г. Магас»  Толдиевой З.М.,

Богатыревой З.А.:

• ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся,

указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе посредством федеральной

государственной информационной системы «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ);

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х

классах на информационном стенде, официальном сайте ГБОУ «Центр образования г.

Магас», а также в ЕПГУ.

4. Документоведу З.Ю. Торшхоевой под подпись ознакомить с настоящим приказом работников,

указанных в нем, в срок до 03.07.2024.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                              Директор                                                      М.М. Торшхоева

С приказом ознакомлены: